Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05июня 2018 № 484

О доплате до минимального размера
 оплаты труда
В целях исполнения  действующего законодательства, а именно статьи 1 Федерального закона  Российской Федерации от 07.03.2018 №41-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в соответствии с ч. 1 ст. 133 Трудового кодекса Российской Федерации
1. Производить доплату до уровня минимальной заработной платы в Еврейской автономной области сторожам администрации городского поселения, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования администрации городского поселения в случае, если их  месячная заработная плата полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), ниже размера минимальной заработной платы в Еврейской автономной области.
2. Производить доплату, начиная с 01.05.2018 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения Ю.М. Коскину.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
И.о. главы  администрации
городского поселения

        А.С. Симонов